Proc. Leg. nº 1716/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1193/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Poda das árvores na Rua José
Guirardello no Bairro Jardim Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando a necessidade apontada pelos moradores, venho por meio
desta, conforme o art. 127 do Regimento Interno, apresentar uma indicação
relevante para a melhoria da qualidade de vida no bairro Parque Cecap.

Indicação para Poda de Árvores na Rua José Guirardello no Bairro
Jardim Pinheiros:

Em atenção às preocupações da comunidade em relação à segurança e
ao embelezamento da Rua, solicito a realização imediata de serviços de poda de
árvores nesse trecho.

Valinhos, 20 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 1716/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93FX3W6MC5M4B244
		2024-03-20T15:18:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura